

Freedom of Information request

Your e-mail requesting information using Freedom of Information Act 2000 legislation has been safely received in this office.

On 28 November 2018 you asked:

“How many Subject Access Requests have you had in the past 12 months?

If possible, please can you break this down monthly and by type (i.e. modification, deletion etc)?”

I can confirm that four Subject Access Requests have been received to date; specifically, two in August, one in January and one in December. All requests were to access their own data.

This is a full response to your enquiry, however, your attention is drawn to the fact that, in accordance with the Police and Crime Commissioner’s review procedure, you do have a right to request an internal review. Details of the procedure are attached to this letter. Any appeal should be submitted within 40 working days of the date of this letter.

Yours sincerely

Jonathan Jardine

Chief Executive